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Nr
1
10
3
9
11
14
16
4
2
6

Equipaggio
Liberati Alfredo
Congiou Francesco
Morena Antonio
Testi Elisabetta
Timo Davide
Marulli

De lacobis
Rossi Achille
Cera Bruno
Bosio Giorgio

7 Vecci Piero

17

5
12
13
15

Caira Antonio
Spagnuolo Marco
Camilli Claudio
Sciattella

Ferri Mario

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 11:31

Classifica esposta ore:
1D1000-1/1

Circolo Romano La Manowella

Circuito del Lago di Nemi

Nemi - 29 Maggio 2011

Classifica Assoluta

Mezzo
Porsche

Mercedes 280 SE
AR Giulia

Fiat 500

Traction Avant
Lancia Flaminia
Lamborghini Urraco
Porsche 911

Morris Eight Cabriolet
VW Golf

Lancia Flavia
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta
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Penalita
400
680
707
720
729
838
849
869
876
900
900
900

Totale
400
680
707
720
729
838
849
869
876
900
900
900

Altre
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Il Direttore di Gara
Davide Timo

Dist.

280
307
320
329
438
449
469
476
500
500
500



